
INTRODUKTION	TILL	HABILITERING
1177
Du	som	förälder	till	barn	under	13	år	kan	logga	in	på	1177.se	för
att	göra	vårdärenden	för	ditt	barn.	Där	kan	du	bland	annat	av-
och	omboka	besök,	förnya	recept	samt	skicka	meddelande	till
din	mottagning.	När	ditt	barn	blir	äldre	än	13	år	ändras
möjligheterna	att	göra	vårdärenden,	läs	mer	om	det	på	1177.se
På	1177.se	finns	faktakontrollerad	information	om	diagnoser.
	

Habiliteringens	hemsida
På	habiliteringens	hemsida	hittar	du	kontaktuppgifter	till
habiliteringsmottagningar.	Här	finns	information	om
funktionsnedsättningar	och	vilket	stöd	du	och	ditt	barn	kan	få
från	habiliteringen.	Behandlingsinsatser	på	habiliteringen	sker
både	individuellt	och	i	grupp.	På	hemsidan	kan	du	läsa	mer	om
Behandling	i	grupp.	Habiliteringen	erbjuder	även	Stöd	och
Behandling	via	1177.se,	som	man	tar	del	av	på	egen	hand.		
	
	
Kallelser	och	VAB	(Vård	Av	Barn)
När	du	får	en	kallelse	är	det	viktigt	att	du	läser	den;	vem	ska	ni
träffa	och	ska	barnet	vara	med	eller	inte?	​Om	du	har	frågor	om
besöket,	ring	receptionen	eller	skriv	ett	meddelande	på	1177.se.
Glöm	inte	att	lämna	återbud	om	ni	blir	sjuka.	Passar	inte	tiden?
Hör	av	dig	så	snart	som	möjligt.
För	alla	besök	med	eller	utan	barnet	har	du	rätt	till	tillfällig
föräldrapenning	(VAB).	Läs	mer	på	www.forsakringskassan.se	
	
	
	Habiliteringens	arbetssätt
För	att	habiliteringen	ska	kunna	hjälpa	dig	och	ditt	barn	på
bästa	sätt	behövs	en	kartläggning.	Vad	fungerar	bra	och	vad	är
svårt	för	barnet?	Vilka	är	barnets	styrkor	och	intressen?	​
Efter	kartläggningen	får	du	som	förälder	råd	och	redskap	för
att	utveckla	barnets	förmågor.	Det	kan	t.ex.	handla	om	att	öka
barnets	möjligheter	till	kommunikation,	bli	självständig	på
toaletten	eller	klara	av	olika	aktiviteter	i	vardagen.	
	
	
Din	roll	i	ditt	barns	utveckling​
Du	som	förälder	är	viktig	när	ditt	barn	ska	lära	sig	något	nytt.	​
Barn	lär	sig	av	upprepningar	och	mängdträningen	sker	i
vardagen.	De	råd,	strategier	och	redskap	som	ni	föräldrar	får
från	habiliteringen	behöver	därför	genomföras	i	vardagen	för
att	barnet	ska	utvecklas	på	bästa	möjliga	sätt.	​
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